

## **B. Iversen Invest ApS**

(CVR-nr. 28513267)

Storegade 15, Bramming

## Årsrapport for 2016

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. marts 2017

---

Dirigent: Birthe Iversen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

B. Iversen Invest ApS  
Storegade 15  
6740 Bramming

CVR-nr.: 28 51 32 67  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Birthe Iversen

**Revisor**

DANREVI, BRAMMING  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

**Ejerforhold**

Birthe Iversen, Grønningen 1E, 6740 Bramming

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er at besidde anparter i J.T.I. Gulventreprise A/S og andre beslægtede virksomheder samt investering og finansieringsvirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 353.133.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.972.993 og en egenkapital på kr. 2.922.633, som svarer til en soliditet på 98%.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Selskabet forventer en tilfredsstillende indtjening for det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2016 TIL 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 (t.kr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-6.893</b>	<b>-5</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	320.518	207
Andre finansielle indtægter.....	49.308	49
Andre finansielle omkostninger .....	0	-1
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>362.933</b>	<b>250</b>
1 Skat af årets resultat.....	-9.800	-9
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>353.133</b>	<b>241</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	51
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	320.705	213
Overført resultat .....	32.428	-23
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>353.133</b>	<b>241</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

## AKTIVER

	2016	2015 (t.kr.)
2 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1.511.914	1.191
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.511.914</b>	<b>1.191</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.511.914</b>	<b>1.191</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	1.324.490	1.376
Selskabsskat .....	2.201	2
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.326.691</b>	<b>1.378</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	48.778	48
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>48.778</b>	<b>48</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>85.610</b>	<b>42</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.461.079</b>	<b>1.468</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.972.993</b>	<b>2.659</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

## PASSIVER

	2016	2015 (t.kr.)
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Reserve for opskrivninger .....	1.189.839	869
Overført resultat .....	1.607.794	1.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	51
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>2.922.633</b>	<b>2.621</b>
Udskudt skat .....	44.600	35
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>44.600</b>	<b>35</b>
Anden gæld .....	5.001	2
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	759	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>5.760</b>	<b>3</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>5.760</b>	<b>3</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.972.993</b>	<b>2.659</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016	2015 (t.kr.)
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	9.800	9
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>9.800</b>	<b>9</b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	223.060	223
Kostpris 31. december 2016	223.060	223
Op- og nedskrivninger primo .....	968.336	761
Årets resultatandel .....	320.518	207
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	1.288.854	968
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>1.511.914</b>	<b>1.191</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
JTI Gulventreprise A/S	36%	3.807 t.kr.	891 t.kr.
Ejendommen Industrivej 65 I/S	33%	430 t.kr.	-1 t.kr.

3 Egenkapital	Primo	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital .....	125.000	0	0	0	125.000
Reserve for opskrivninger .....	869.134	320.705	0	0	1.189.839
Overført resultat .....	1.575.366	-320.705	0	353.133	1.607.794
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	50.600	0	-50.600	0	0
	<b>2.620.100</b>	<b>0</b>	<b>-50.600</b>	<b>353.133</b>	<b>2.922.633</b>

## NOTER

	2016	2015 (t.kr.)
--	------	-----------------

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er interessent i Ejendommen Industrivej 65, Bramming. Resultat, aktiver og passiver er indregnet i forhold til ejerandelen som er 1/3.

Selskabet kautionerer for J.T.I. Gulventreprise A/S og Ejendommen Industrivej 65, Bramming I/S's engagement med pengeinstitut. Samlet kautionsforpligtelse udgør på balancedagen t.kr. 3.974.

Selskabet har til fordel for dennes associerede virksomhed J. T. I. Gulventreprise A/S' mellemværende med kreditinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos dattervirksomheden. Beløbet udgør t.kr. 1.200 pr. balancedagen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Interessentskabet Ejendommen Industrivej 65, Bramming har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 4.100 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen t.kr. 4.159.

Interessentskabet Ejendommen Industrivej 65, Bramming har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for kreditinstitutgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 1.700 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen t.kr. 4.159.